
Halvårsredovisning januari – juni 2015 
Axonkids AB 556791-1887 
 

ANDRA KVARTALET SAMMANDRAG 

 Periodens intäkter uppgick till 7 080 KSEK (3 999) 

 Periodens resultat uppgick till -331 KSEK (- 1 377)* 

 Resultat per aktie: -0,05 SEK (-0,22)* 

 Antal aktier: 7.200.000 stycken (6.400.000 aktier) 

 

FÖRSTA HALVÅRET SAMMANDRAG 

 Periodens intäkter uppgick till 13 227 KSEK (10 073) 

 Periodens resultat uppgick till -1 510 KSEK (-1 085)* 

 Resultat per aktie: -0,21 SEK (-0,17)* 

*) Jämförelsetalen avseende föregående är justerade med uppskjuten skatt jämfört med lämnad 

halvårsredovisning 2014, för att uppnå full jämförbarhet mellan åren. 

 

Kort om Axonkids AB 
Axonkids utvecklar, tillverkar och säljer bilbarnstolar för den internationella marknaden som 
bygger på den svenska traditionen och säkerhetstänkandet om att barn ska färdas bakåtvända i 
bilen när de är små. Bilbarnstolarna ska vara i den tekniska och säkerhetsmässiga framkanten. 

 

Väsentliga händelser under perioden Q2 
 Omsättningen för första halvåret 2015 följer den planen som tidigare kommunicerats 

med 30% tillväxt.  

 Marginalen förbättrades för Q2 jämfört Q1 men fortsatt arbete för att ytterligare hämta 

hem det marginal tapp på grund av växelkurs USD/SEK genomfördes under perioden. 

Detta kommer att synas i slutet på året.  

 Krockprover för det Kinesiska godkännandet CCC genomfördes under perioden. 

Resultatet av dessa prover var positiva. 

 Axonkids var utställare på Babywelt mässan i Hamburg tillsammans med ”die 

Kindersitzprofis”. ”Die Kindersitzprofis” är en kedja på 12 butiker i Tyskland som 



fokuserar på bakåtvänt åkande och Axonkids produkter kommer att vara en viktig del i 

deras sortiment.  

 Det säljbolag Axonkids samarbetar med i Kina inkom under perioden med order 

motsvarande den prognos som gjorts för marknaden. 

 Axonkids ställde ut på mässa i Karlstad vilken riktade sig mot konsumenter och besöktes 

av föräldrar på jakt efter det senaste inom barn- och baby-artiklar. Intresset för Axonkids 

produkter var mycket gott och mässkampanjen som genomfördes med en lokal aktör var 

lyckad.  

 Under perioden ställde Axonkids ut på mässa i Spanien. Representanter från Axonkids 

var också inbjudna för att föreläsa kring bakåtvänt åkande vilket fick uppmärksamhet hos 

bloggare och nyhetsmedier. 

 Omorganisation inom säljkåren för att öka närvaron på den svenska marknaden. Under 

perioden avslutades samarbetet med de säljare som arbetat för Axonkids genom säljbolag 

och istället kontrakterades dedikerad personal som fokuserar på Axonkids varumärke. 

 Två nya bältesstolar som ersätter delar av det befintliga sortimentet presenterades. Dessa 

produkter levereras ut till butik och distributör under Q3. 

 Axonkids genomförde under Q2 en omorganisation på utvecklingsavdelning då beslut 

togs att använda extern partner istället för anställd personal. Grunden till detta är att 

produktfamiljen hos Axonkids är stabil och under den närmsta tiden minskar 

utvecklingsarbetet. 

Händelser efter periodens utgång 
 Axonkids erhöll i augusti det kinesiska godkännandet CCC för sin legotillverkare samt 

produktfamilj. Detta var ett nödvändigt steg för att kunna arbeta vidare på den kinesiska 

marknaden då inga produkter utan detta får säljas efter sista september. 

 Axonkids har efter utgången av Q2 skrivit avtal med Kooltrade för distribution i 

Storbritannien samt Frankrike. Kooltrade är en stor och erkänd distributör för dessa 

marknader och har 1700 butiker i sitt kundregister. I samband med kontraktskrivning fick 

Axonkids också order på ca 1 miljon kronor. 

 

GRANSKNING 
Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.  

 

KOMMANDE RAPPORTER 
Axon kids AB lämnar återkommande ekonomisk information 4 gånger per år. Nästa 

informationstillfälle är den 27 november 2015 då publicering sker av Kvartalsredogörelse juli – 

september 2015. 

  

Det går att prenumerera på rapporter genom att på AktieTorgets hemsida www.aktietorget.se 

under fliken Nyheter och sedan under Prenumerera anmäla sig till kommande nyheter från 

bolaget.  

 

28 augusti 2015 

Axon kids AB 

Styrelsen 



 

 

 



 

 


